
Visualisering i 3D Studio MAX 
 
Portfoliet indeholder forskellige renderinger jeg har lavet. Til 
3D visualisering bruger jeg 3D Studio MAX og Vray. 
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1959 Volvo P1800 Prototype X01  
3D Studio MAX 2011, Vray 1.5
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1959 Volvo P1800 Prototype X01  
3D Studio MAX 2011, Vray 1.5
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AIA - Aarhus International Airport

Dette projekt er fra mit 7. semester på Aalborg 
Universitet. Projektet omhandlede design af en ny 
lufthavn udenfor Aarhus. Lufthavnen er designet 
sådan at man kan ankomme dertil med både tog og 
bil.  
Den overordnede udformning er lavet så forhallen 
er fleksibel og kan indrettes efter skiftenede behov. 
Servicefunktioner er samlet i volumener langs sid-
erne af forhallen hvorved udsynet igennem hallen 
fritholdes og bevægelsen i lufthavnen er intuitivt 
aflæselig. Renderingerne på denne side er fra  er 
fra omkring 2004.
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Bebyggelsesplan - Sønder Tranders

For arkitekterne Bjørk & Maigård Aps. har jeg lavet 
en del renderinger som studentermedhjælper.

Denne rendering er af et udviklingsprojekt i Sønder 
Tranders ved Aalborg. Modellen skulle fremstå som 
“pap”-model i renderingerne.
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Fotografering 
 
Jeg tager både billeder som turist, hobbyist og for Arkitek-
terne Bjørk & Maigaard Aps.  
 
Enkelte af de følgende billeder er efterfølgende retoucheret 
en anelse i Photooshop.

BMW Welt, München, Tyskland
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Modern Art Museum, Ft. Worth, Texas Canary Wharf Station, London, UK              



Tietgen Kollegiet, København
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Operahuset, København
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Stofabygning, AalborgOperahuset, København
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Volvo P1800, Kettrup Bjerge
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Photoshopping 
Nedenstående billede er lavet til min hjemmeside www.mooserati.com, hvor det gennemgående 
tema er klassike biler - primært Volvo P1800, hvorfor der også er en del referencer til elge. Vol-
voen er tegnet i 3D Studio.

Volvo P1800, Kettrup Bjerge
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Adobe Illustrator  
Jeg er godt hjemme i en meget bred vifte af tegneteknikker i vektorgrafik, som det f.eks. 
ses i denne Volvo 1800. 
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